СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от J.Q .SJ, <10/*/ №  £ * /
посёлок Парковый

О победителе конкурса «Лучший орган территориального общественного
самоуправления» среди органов территориального общественного

самоуправления Парковского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания
Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 293 6-П «О краевом конкурсе
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления,
постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого
района от 04 мая 2009 года № 149 «Об утверждении Положения
о смотре-конкурсе органов территориального общ ественного самоуправления
Парковского сельского поселения Тихорецкого района и среди жителей
сельского поселения «Дом образцового порядка» и на основании
представленных материалов, по подведению итогов смотра-конкурса среди
органов территориального общественного самоуправления Парковского
сельского поселения «Лучший орган территориального общественного
самоуправления» в 2014 году, Совет Парковского сельского поселения
Тихорецкого района РЕШ ИЛ:

1.Определить победителем на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления» на территории Парковского сельского
поселения председателя территориального общ ественного самоуправления -
Наливайко Елену Александровну.

2.Направить данное решение и характеристику отражающую
деятельность председателя территориального общ ественного самоуправления
в администрацию муниципального образования Тихорецкий район.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить
на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В.В. Лагода.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию по взаимодействию с органами власти, организационно­
правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района (Дробная).

6.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения ?
Тихорецкого района А.И. Чоп

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев